Aeronáutica, do Ministério do Exército e do Ministério da Marinha, crédito suplementar no valor global
de R$ 19.044.537,00 (dezenove milhões, quarenta e quatro mil, quinhentos e trinta e sete reais), para
atender às programações indicadas no Anexo 1 deste Decreto.

Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial das dotações indicadas no Anexo II deste Decreto, nos montantes especificados.

[...]

1000.00.00	 RECEITAS C0N1'ES FIO 321000

1700.00.00	 TRMISFIRCICIAS CENTES FIO • 321300

1710.00.00	 TRAAISFIRE(CIAS INTR000VE30IANEIITAIS FIO 321300

17(1.01.01	 TRANSFERENCIA DE RE0JR505 MINÁRiOS DO TESOIRU EIS 223300
NACIONAL

TOTAL FIICAL	 321300

de R$ 335.998,00 (trezentos e trinta e cinco mil, novecentos e noventa e oito reais), para atender à
programação constante do Anexo 1 deste. Decreto.

Art. 22 Os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior decorrerão da
anulação parcial das dotações indicadas no Anexo 11 deste Decreto.

Art. 32 Em decorrência do disposto nos arts.